
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 26.02.2015                                                                                                № 4/2 
 
О признании утратившими силу отдельных 
решений Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 

 

 
Рассмотрев повторно протест прокурора Петушинского района от 

27.06.2014 № 5-1/2-2014, в соответствие с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области 
от 14.11.2014 № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями 
Владимирской области отдельных вопросов местного значения», Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Положением о 
порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов органов 
местного самоуправления Нагорного сельского поселения», утвержденным 
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 
29.08.2013 № 2/9, Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 
РЕШИЛ:  

1. Удовлетворить протест прокурора Петушинского района от 
27.06.2014 № 5-1/2-2014 на решение Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 25.12.2009 № 5/13 «Об утверждении положения о 
муниципальном земельном контроле на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение». 

2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения: 

- от 25.12.2009 № 5/13 «Об утверждении положения о муниципальном 
земельном контроле на территории муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение»»; 

- от 20.04.2010 № 7/4 «О внесении изменений в положение о 
муниципальном земельном контроле на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение»»; 

- от 23.08.2012 № 3/8 «О рассмотрении протеста прокурора 
Петушинского района на решение Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 25.12.2009 № 5/13 «Об утверждении положения о 



 2

муниципальном земельном контроле на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение». 

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете 
«Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования.  

 
 

 
Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 

О.В. Галевский 

 
Глава Нагорного сельского 
поселения 
 

О.И. Копылова 
 
 
 
 


